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Po emocjonującym turnieju w centrum Cieszyna, projekt ''Plaża Open'' przenosi się do
Bielska-Białej. W dniach 6-8 lipca nad kąpieliskiem ''Start'' w Cygańskim Lesie odbędą się
amatorskie rozgrywki siatkówki plażowej w ramach projektu ''Plaża Open'',
sponsorowanego przez Fortuna zakłady bukmacherskie www.efortuna.pl.

Bielsko-Biała jest ostatnim śląskim miastem, w którym rozegrają się turnieje „Plaża Open”. Do tej pory mecze
odbywały się na rynkach miast w Pszczynie i Cieszynie, jednak tym razem – mieszkańcy stolicy Podbeskidzia i okolic
– w dniach 6-8 lipca będą mogli uczestniczyć w siatkarskich rozgrywkach nad kąpieliskiem „Start” położonym w
Cygańskim Lesie. Charakter imprezy jest otwarty, dlatego mogą w nim uczestniczyć wszyscy entuzjaści aktywnego
wypoczynku w każdym wieku. W turniejach Plaża Open nie ma żadnych ograniczeń jeśli chodzi o wiek,
umiejętności czy predyspozycje uczestników. Grać może każdy – podkreśla Marcin Strządała, główny
organizator projektu Plaża Open.
 
Oprócz samego turnieju, czyli siatkarskich zmagań nad kąpieliskiem „Start”, na mieszkańców stolicy Podbeskidzia
oraz okolic będą czekały liczne atrakcje. W Miasteczku Plaża Open, położonym w pobliżu siatkarskich boisk,
uczestnicy wydarzenia będą mogli wziąć udział w mini wykopaliskach archeologicznych, warsztatach artystycznych i
tanecznych, czy odwiedzić Park Edukacyjny „Interakcje”. Ponadto, organizatorzy przygotowali liczne konkursy i
upominki.
 
Dwa poprzednie turnieje „Plaża Open”, które odbyły się w Pszczynie i Cieszynie udowodniły, że prawdziwy
plażowy klimat można stworzyć nawet na Śląsku. Lato trwa w pełni, a niestety nie wszystkie dzieci mają
okazję wyjechać z domów i spędzić wczasy nad morzem. Dzięki organizatorom projektu „Plaża Open”,
którzy z myślą o najmłodszych zapewnili wiele atrakcji, dzieci będą mogły poczuć się jak na prawdziwych
wakacjach, w czasie gdy ich rodzice będą rozgrywać mecze piłki siatkowej  – dodaje Jan Štefanek, dyrektor
generalny FORTUNA zakłady bukmacherskie www.efortuna.pl Program imprezy dostępny jest na stronie
www.plazaopen.pl
 
Formularz zgłoszeniowy dla drużyn można pobrać ze strony www.plaza.pat15.net/zgloszenia
 
Kolejna odsłona imprezy odbędzie się 13 lipca w Kędzierzynie-Koźlu, następnie w Jaworze, natomiast finał całego
cyklu imprez będzie miał miejsce w Pile.
Projekt „Plaża Open” to kolejna inicjatywa sportowa, w którą angażuje się Fortuna. W maju od 11 do 12 maja odbył
się „Ostróda Cup”, międzynarodowy turniej piłki nożnej dla dziennikarzy, współfinansowany przez spółkę. Fortuna
od czterech lat jest głównym sponsorem „Cieszyńskiego FORTUNA Biegu” rozgrywającego się na ulicach polskiego i
czeskiego Cieszyna. W sezonach 2009/2010 i 2010/2011 była sponsorem Odry Wodzisław, a w sezonie 2011/2012
wybranych spotkań TS Podbeskidzie Bielsko-Biała w Ekstraklasie.
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